
Peter Östergrens
Jag bor i Väderstad där jag även har min fotostudio.

Jag har arbetat som Industri/produkt/reklamfotograf samt bröllopsfotograf.

Att fotografera är ett sätt att frysa tiden.
När jag fotograferar har jag oftast en tydlig bild av vad jag vill göra med den och hur den ska se ut.
Det betyder att jag planerar fotograferingen så mycket jag vill men har stor frihet i skapandet.

Bilderna är utskrivna med certifierad och godkänd skrivare som använder pigmenterat bläck
samt papper med bomullsbas.
Det innebär en mycket fin återgivning samt en livslängd på minst 150 år utan blekningsten-
denser i normalt rumsljus.
Bilderna är ofta numrerade i en begränsad upplaga samt reliefstämplade även på det 
medföljande äkthetscertifikat.

Lite utbildningsbakgrund
Utbildning som fotograf genom assistentarbete hos tre olika fotografer i Motala, Linköping
och Göteborg samt olika kortutbildningar.
Layout och desktopsutbildning. Avancerad printutbildning/papperskunskap
Certifierad porträttfotoutbildning, gesäll och mästarbrev i fotografi.
Min studio är också ett certifierat utskriftslabb av papperstillverkaren Hahnemühle från Tyskland.

Urval av uppdrag.
Har varit projekt och utbildninssamordnare för ett antal utbildningar i Svenska porträttfoto-
grafers förbund samt Svenska Fotografers Förbund.                                                                   
Ledamamot i Svenska porträttfotografers förbund
Ledamot i Fotografernas yrkesnämnd.
Kursledare vid olika studieförbund.
Styrelseuppdrag i Ombergs Kulturarbetarförening - OMKULTUR

Utställningar i urval
Vadstena konstrunda 2010
Furulid, Motala 2012, 2013, 2014
Medevi, Motala 2013, 2014, 2015
Kameramuseet, Vadstena. 2013, 2015
Växbo Kvarn, Bollnäs.  Sommaren 2015
Galleri Vita Rum, Vadstena  2021
Galleri Magnifik, Linköping 2023
Galleri Open Art House, Mjölby 2024
Galleri Dubergska gården 2024
Vadstena konstgalleri 2025
Omkulturs konstrundor varje år i Kristi Himmelsfärdshelgen
En del mindre utställningar/samlingsutställningar

www.ostergrensbilder.com


